
Gültig: KW 39 / 25. September bis 01. Oktober 2023
Für Druckfehler keine Haftung. Verkauf nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange der Vorrat reicht. Alle Preise in Euro.

Müller Milch
versch. Sorten
je 400-/500-ml-
Becher/Flasche 
(1 Liter ab € 1,38)

0.79

2.79

Kunzler Pils
Träger 4 x 0,33-l-Flasche
+ € 0,32 Pfand  
(1 Liter = € 1,73) 2.29 4.79

Kunzler Lyoner
Fleischwurst
nach traditionel-
ler Rezeptur seit 
1896, SB-verpackt
400-g-Packung
(1 kg = € 11,98)

1.99
Mövenpick Eiscreme
versch. Sorten 
tiefgefroren, je 800-
bis 900-ml-Packung
(1 Liter ab € 2,21)

Frosta
MSC Fischstäbchen
und weitere Sorten
tiefgefroren, je 240- 
bis 450-g-Packung
(1 kg ab € 6,20)

Bahlsen Comtess
versch. Sorten
je 350-g-Packung
(1 kg = € 4,26) 1.49

Do. - Sa.

Kalbsbraten, -gulasch
oder -rollbraten
aus der Kalbsnuss, zart und saftig
je 1 kg

14.99
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Bio-Bananen
1 kg

500g oder 
1000g Packung 
Preis/Pck 

H A U S M I S C H U N G
7 5 %   A R A B I C A
2 5 %    R O B U S T A

Hergestellt für:
Kunzler Fleischwaren GmbH & Co. KG |  Otto-Kunzler-Straße 1  |  66802 Überherrn

500g

Mindestens haltbar bis: 

KK AA FF FF EE EE
fair gehandelter Röstkaffee

mild, vollmundig &
in der Region geröstet

Ganze Bohnen1kg = 19,98€
Hergestellt für:
Kunzler Fleischwaren GmbH & Co. KG |  Otto-Kunzler-Straße 1  |  66802 Überherrn

1000g

Mindestens haltbar bis: 

H A U S M I S C H U N G

fair gehandelter Röstkaffee

7 5 %   A R A B I C A
2 5 %    R O B U S T A

KK AA FF FF EE EE

Ganze Bohnen mild, vollmundig &
in der Region geröstet 1€ ERSPARNIS

Feiern Sie mit unserer Kunzler Kaffee Hausmischung

1. Oktober 2023

Tag des

1.49
SuperknüllerSuperknüller



Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen ähnlich. Serviervorschlag.

a

SCHWEINERÜCKEN
zart und mager, am Stück oder
als Steaks geschnitten, €/kg

KAISERBRATEN
vom mageren Schweinerücken, gepökelt 
und gold-gelb geräuchert, €/kg

KRUSTENSCHINKEN
im Ganzen kross gebacken,
sehr saftig, €/100g

PUTEN-CORDON BLEU  oder
-GESCHNETZELTES Züricher Art,
aus der mageren Brust, HKL A, €/kg

HALS-  oder  STIELKOTELETT
vom Schwein, mager und saftig,
ideal für Grill und Pfanne, €/kg

FLEISCHKÄSE-AUFSCHNITT
ofengebacken, alle Sorten,
für eine gute Brotzeit, €/100g

WIENER  WÜRSTCHEN
im zarten Saitling, knackig im Biss,
nach traditioneller Rezeptur, €/100g

SPORTSALAMI
leicht in den Tag, fettreduziert, aus
Truthahn- und Schweinefleisch, €/100g

LYONER
im 600-g-Ring, unvergleichlich
lecker im Geschmack, €/100g

SCHWEINEFILET
das zarteste Stück vom Schwein, ideal
als Medaillons zum Kurzbraten, €/kg

HACKFLEISCH
gemischt vom Rind und Schwein,
laufend frisch hergestellt, €/kg

9,99

1,391,19

11,99

PRODUZENT
Regionaler

PRODUZENT

8,99

1,99 1,99

1,191,191,19

9,9912,99

1,49

5,99

1,391,391,39

9,999,999,999,999,999,999,999,999,99
SCHWEINEFILET

11,9911,9911,9911,9911,9911,9911,9911,9911,9911,9911,9911,9911,9911,9911,9911,9911,9911,9911,9911,99

9,999,999,999,999,999,99
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Rucola
aus Deutschland
Klasse I
125-g-Schale
(1 kg = € 7,92)

0.99
Cocktail-
Rispentomaten
aus Deutschland
Klasse I, 300-g-Packung
(1 kg = € 8,30) 2.49

Mandarinen
aus Südafrika
Klasse I, 750-g-Netz 
(1 kg ab € 1,99)

Kopfsalat
aus Deutschland
Klasse I, Stück 0.99

Paprika-Mix
aus den Niederlanden/
Spanien, Klasse I
500-g-Packung
(1 kg = € 3,58) 1.79

Do. - Sa.

Möhren
aus Deutschland
Klasse I
2-kg-Beutel
(1 kg = € 0,56)

1.11
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E
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1.99

Speise-
kartoffeln
aus Deutschland 
versch. Koch-
eigenschaften
je 2,5-kg-Netz
(1 kg = € 0,80)

Zwiebeln
aus Deutschland
Klasse II
2-kg-Netz
(1 kg = € 0,89)

1.77

TAL
ENT

E
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E

1.49

Do. - Sa.

Rosen
20 Stiele, Länge 40 cm
Strauß

Äpfel Gala
aus Deutschland, Klasse II
2-kg-Beutel (1 kg = € 1,25)

3.99 2.49

TAL
ENT

E

Trauben
aus Italien, rot oder hell, 
kernlos, Klasse I
650-g-Beutel (1 kg = € 4,60) 2.99

Do. - Sa.
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Fruchtliebe
und weitere 
Sorten, je Träger
6 x 1-Liter-
Flasche
+ € 1,50 Pfand
(1 Liter = € 1,19)

Demeter Völkel 
Bio-Shot
versch. Sorten
280-ml-Flasche
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 12,82)

7.14 3.59 2.49

Innocent
Direktsaft
versch. Sorten
je 750-/
900-ml-Flasche
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter ab € 2,77)

Bio-Kürbis Hokkaido
aus Deutschland
1 kg 1.99 Rote Bio-Bete

aus Deutschland 
gekocht, 500-g-Packung
(1 kg = € 3,98) 1.99 2.99

Brändle
Vita Sonnen-
blumen- oder
Rapsöl
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 3,99)

Frische Milch
1,5/3,7 % Fett
je 1-Liter-
Packung

Apfelsaft
versch. Sorten
je 6 x 1-Liter-
Flasche
+ € 2,40 Pfand
(1 Liter = € 1,33)

7.991.11

Bandnudeln
und weitere 
Sorten, je 500-g-
Packung
(1 kg = € 3,98)

1.99

Frische Feigen
aus der Türkei, Klasse I 
Stück

Kaki
aus Spanien, Klasse I 
Stück0.39 0.79

4 STÜCK 
FÜR 1 €

Ei�el-
flasche
€ 1,19



1.99

Höll
Unser 
Goldstück
herzhaft geräu-
cherter Koch-
schinken in der 
Premiumklasse
SB-verpackt
100-g-Packung
(1 kg = € 19,90)

1.59
Kerrygold
irische Butter
oder extra
versch. Sorten
je 150- bis 250-g-Packung
(1 kg ab € 6,36)
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0.99
Dr. Oetker
Crème fraîche
und weitere Sorten
versch. Fettstufen
je 125-/150-g-Packung
(1 kg ab € 6,60)

0.99

1.89

Ehrmann
Almighurt
Naturjoghurt
versch. Sorten
und Fettstufen
je 500-g-Glas
+ € 0,15 Pfand
(1 kg = € 1,98)

0.99
Hochland
Almette Frischkäse
versch. Sorten 
und Fettstufen
je 140-/150-g-Packung
(1 kg ab € 6,60) 1.49

Grünländer
Scheibenkäse
versch. Sorten 
und Fettstufen
je 110- bis
140-g-Packung
(1 kg ab € 10,64)

0.39
Müller
Joghurt mit der Ecke
versch. Sorten
je 113- bis 150-g-Packung 
(1 kg ab € 2,60)

Dorfkrug 
Pudding, Grütze 
oder Milchreis
versch. Sorten
je 360-/375-g-Glas
(1 kg ab € 5,04) 1.29

Ehrmann
High Protein
Mousse
versch. Sorten
je 200-g-
Packung
(1 kg = € 6,45)

1.99Cambozola
70 % Fett i. Tr.
100 g

99Cambozola 1.69Allgäuer
Emmentaler
deutscher Hartkäse
45 % Fett i. Tr., 100 g

Do. - Sa.



Goldener
Gourmetgenuss!

Probieren Sie die Teutoburger 
Bio-Gourmetöle – für echte Genießer!

P80399067399-1122_TOEM_Handzettelanzeige_100x70.indd   1 05.12.22   15:35

Burgis Knödel
versch. Sorten
je 375-/500-g-Packung
(1 kg ab € 3,58)

6.99

2.99

1.99Thunfi schfi lets
versch. Sorten
je 160-/185-g-Dose
(1 kg ab € 10,76)

YFOOD
Trinkmahlzeit
versch. Sorten
je 500-ml-
Packung
(1 Liter = € 5,98)

MyMueslie bio
versch. Sorten
je 375- bis 650-g-
Packung
(1 kg ab € 10,75)

0.99
Nudeln
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg ab € 1,98)

4.44

Melitta
Kaffee
gemahlene 
Bohnen
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 8,88)

1.79



0.775.99

Monster
Energy Drink
versch. Sorten
je 0,5-l-Dose
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 1,54)

Tempo 
Taschentücher
versch. Sorten und 
Packungsgrößen
je Packung

Roland 
Bretzeli
versch. Sorten
je 100-g-Packung
(1 kg = € 15,90)

2.99

5.99 2.99 1.59

Gerolsteiner
Mineralwasser
versch. Sorten
je Kasten
12 x 0,75-l-Flasche
+ € 3,30 Pfand 
(1 Liter = € 0,67)

Salav Cotes
du Ventoux
Rotwein
0,75-l-Flasche
(1 Liter = 7,99)

Blanchet
Weine
versch. Sorten
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 3,99)

Edeka - deine Frische-Märkte im Saarland!

Jetz t zugreifen!

HUGO
BERRY

GOLD &
ROSÉ

N E U
B E I  E D E K A

Jetz t zugreifen!Jetz t zugreifen!Jetz t zugreifen!

B E I  E D E K A

Deine eleganten SOM M E R-
PICCOLO S von J UST BE

Edelobstbrennerei Blum 
Bodensee Obstler
38 % Vol., 1-Liter-Flasche

Feige-Vodka- oder 
Kokosnuss-Likör
20/15 % Vol., 0,7/0,5-l-Flasche

Peach- oder 
Mirabellen   likör
15/40 % Vol., 0,5/0,7-l-Flasche
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www.edeka-kunzler.de · Inhaber: Neu Handels GmbH & Co. KG · Otto-Kunzler-Straße 1 · 66802 Überherrn · Tel. 0 68 06 / 128 27

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 0 68 98 / 9 01 69 20 
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 0 68 36 / 9 62 99 45
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 0 68 34 / 6 00 71
EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 0 68 97 / 7 78 04 45

EDEKA Frankenholz • Zum Frankenbrunnen 1 • Tel. 0 68 26 / 80 75 0
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 0 68 06 / 92 06 03
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 0 68 38 / 97 94 60

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 0 68 34 / 96 17 33
EDEKA Schwalbach • Vier-Winde-Straße 1 • Tel. 0 68 34 / 9 01 09 70
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 0 68 98 / 2 56 09 

Auch in Ihrer Nähe:

Wir suchen 
zum nächstmöglichen Zeitpunkt …

Personalsachbearbeiter
(m/w/d) für den Bereich Lohnbuchhaltung 

Personalsachbearbeiter
(m/w/d) für den Bereich Lohnbuchhaltung 

in Vollzeit, für den Standort Überherrn.

Werden Sie Teil der Unternehmensgruppe!

Weitere Informationen 
finden Sie unter 

www.kunzler.eu

0.89

3.33

Haribo
Fruchtgummi
oder Lakritz
versch. Sorten
je 150- bis 175-g-
Packung
(1 kg ab € 5,09)

Ültje 
Erdnüsse 
geröstet und 
gesalzen
450-g-Packung
(1 kg = € 7,40)

1.19
Nippon
Häppchen
versch. Sorten
je 200-g-Packung
(1 kg = € 5,95) 0.88

Ritter Sport
Tafelschokolade
versch. Sorten
je 100-g-Packung
(1 kg = € 8,80)

1.59

Funny-frisch
Kessel Chips
versch. Sorten
je 120-g-Packung
(1 kg = € 13,25)

1.49

1.99

Leibniz Pick Up
versch. Sorten
je 127-/140-g-Packung
(1 kg ab € 10,64)

Fruchtgummi 
aus dem Saarland
150-g-Packung
(1 kg = € 13,27)
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